están ejecutando trabajos de construcción y ampliación de diques de confinamiento 
en concreto rígido en el área de cargue centrales 6 y 7, así como en la salida de 
válvulas del dique 100. Estas actividades se encuentran respaldadas mediante 
orden de compra No. 3292, por un valor de veintiocho millones sesenta y tres mil 
cuatro pesos moneda corriente ($28.063.004 COP), destinada al sistema de 
contención en operación terrestre (Ver imágenes 1 y 2). 
  Algranel S.A debe trasladar inmediatamente los tambores con Sloping que 
mantiene dispersos en el patio sobre estibas de madera, y colocarlos en el sitio 
destinado para ello, o en su defecto acondicionar otro lugar transitorio bajo